
           
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA la legge 3 maggio 1999/124, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico, e 

in particolare, gli artt. 1, 2, 6 e 11, comma 9; 

VISTO il D.M. 235/2014 recante norme di aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento 

provinciali del personale docente ed educativo per il triennio 2014/17; 

VISTI i propri decreti prot, 10971 del 26/08/2014, prot. n. 10791/1 del 27/08/2014 con i quali sono 

state approvate e pubblicate le G.A.E. definitive del personale docente ed educativo di ogni 

ordine e grado, valide per il triennio 2014/17 e successivi decreti di rettifica e/o integrazione; 

VISTI i propri provvedimenti di rettifica ed integrazione delle Graduatorie ad Esaurimento e, in 

particolare il Decreto prot. n.13426/6 del 3/372016 , il D. prot. 13426/16 del 18//11/2016  e il 

Provvedimento prot. n. 2570 del 28/2/2017; 

RILEVATO  che ALFANO ILARIA, n.21/8/1970 SA, già inserita in GAE Scuola dell’Infanzia, III 

Fascia,  dall’anno 2005 con punti 34, veniva inserita, con Decreto prot. 13426/6 del 3/3/2016, 

in GAE Scuola primaria, 3^ Fascia,  con punti 33 in esecuzione della Sen. Trib. di Salerno n. 

31742/15; che, in esecuzione dell’Ord. Consiglio di Stato n. 1429/16, veniva inserita, con 

Decreto prot. 13426/16 del 18/11/2016,  in GAE Scuola Infanzia e Scuola Primaria, 3^ Fascia,  

con p. 20; 

CONSIDERATO che, verificati i titoli posseduti, l’esatto punteggio spettante alla sig.a ALFANO 

ILARIA è il seguente: Scuola Infanzia, anno inserimento 2005 , TOT. Punti 34; Scuola 

Primaria, anno inserimento 2014, TOT. Punti 33; 

RILEVATO che ANGAROLA Patrizia, n. 14/1/1962 SA, già inserita in GAE Scuola dell’Infanzia, 

III Fascia,  dall’anno 2014 per trasferimento da altra provincia, con punti 27, veniva inserita 

in GAE, 3^ Fascia, Scuola Primaria e Scuola Infanzia, con punti 17, in esecuzione dell’Ord. 

TAR Lazio, Sez. III bis, n. 6047/16, con Decreto prot. n. 13426/16 del 18/11/2016; 

CONSIDERATO che, verificati i titoli posseduti, l’esatto punteggio spettante alla sig.a 

ANGAROLA PATRIZIA è il seguente: Scuola Infanzia, anno trasferimento 2014 , TOT. 

Punti 21; Scuola Primaria, anno inserimento 2014, TOT. Punti 17; 

RILEVATO che la sig.a GALIANO Vincenza, n. 5/2/1968 SA, veniva inserita in GAE, 3^ Fascia, 

Scuola Infanzia e Scuola Primaria, con Decreto 13426/16 del 18/11/2016; che con 

provvedimento  n. 2570 del 28/2/2017, le veniva rettificato il punteggio spettante; 

ACCERTATO che la sig.a GALIANO, risulta essere già inserita nelle GAE della provincia di 

Avellino  e che, atteso il divieto di  essere inseriti nelle GAE di province diverse, la 

medesima deve essere depennata dalle graduatorie ad esaurimento di questa provincia; 

 RILEVATO che la  sig.a GUARNIERI ANGELA, n. 18/1/1980 SA, con Decreto prot. n. 13426/16 

del 18/11/2017, in esecuzione dell’Ord. TAR Lazio n. 6527/16, veniva inserita in GAE, 3^ 

Fascia, per la Scuola Primaria con Punti 56; che, per mero errore materiale, il nominativo 

MIUR.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0002986.06-03-2017

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/


della predetta compariva due volte nel Provvedimento prot. 2570 del 28/2/2017, con 

punteggi diversi; 

CONSIDERATO che, verificati i titoli posseduti, l’esatto punteggio spettante alla sig.a 

GUARNIERI ANGELA è il seguente: Scuola Primaria, anno inserimento 2014, TOT. Punti 

68; 

CONSIDERATO che SANTORO ROBERTA, nata il 4/9/1976 SA, inserita in GAE con Decreto 

prot. n. 13426/16 del 18/11/2016, in esecuzione dell’Ord. TAR n. 6527/16, è in possesso 

anche del titolo di specializzazione per l’insegnamento su posti di sostegno; 

 

D I S P O N E 

per le motivazioni di cui in premessa, che fanno parte integrante del presente provvedimento, e in 

ottemperanza ai  provvedimenti giurisdizionali citati, nelle more dei giudizi di merito, l’ ERRATA 

CORRIGE dei provvedimenti nn. 13426/6 del 3/3/2016, 13426/16 del 18/11/2016, 2570 del 

28/2/2017 con conseguente rettifica delle  graduatorie ad esaurimento  definitive del personale 

docente ed educativo, pubblicate da questo Ufficio con decreti prot. n. 10971 del 26/08/2014, prot. 

10971/1 del 27/08/2014 e successive rettifiche ed integrazioni, valevoli per il triennio 2014/17,  come 

di seguito specificato: 

 

ALFANO ILARIA, n.21/8/1970 SA Scuola Infanzia, anno inserimento 2005, TOT. Punti 34;                  

Scuola Primaria, anno inserimento 2014, Abil. P.11 tit. p. 12 TOT. Punti 33; 

ANGAROLA Patrizia, n. 14/1/1962 SA Scuola Infanzia, anno trasferimento 2014, Abil. P. 15, Tit. 

p. 6 TOT. Punti 21; Scuola Primaria, anno inserimento 2014, Abil. p. 11 tit. p. 6 TOT. Punti 17 

GALIANO Vincenza, n. 5/2/1968 SA DEPENNATA in quanto GIA’ INSERITA GAE 

AVELLINO 

GUARNIERI ANGELA, n. 18/1/1980 SA Scuola Primaria, anno inserimento 2014, Abil. P. 11 tit. 

p. 3 Serv. p. 54 TOT. Punti 68; 

 

SANTORO ROBERTA, nata il 4/9/1976 SA Scuola Primaria anche sostegno JF 

 

I Dirigenti Scolastici, per quanto di rispettiva competenza, provvederanno all’inserimento dei 

predetti docenti in I fascia di Istituto,   con i punteggi spettanti. 

 Avverso il presente atto è possibile esperire i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dalla 

vigente normativa in materia di graduatorie. 

                                      IL DIRIGENTE 

                                    Renato PAGLIARA 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici 

SCUOLE OGNI ORDINE E GRADO – LORO SEDI 

Agli studi legali interessati 

Ai ricorrenti mediante pubblicazione sul sito  

ALLE OO.SS. della scuola 

AL Sito Web-Sede 

AGLI AA.TT.PP. DELLA REPUBBLICA 

LORO SEDI  


		2017-03-06T09:26:58+0000
	PAGLIARA RENATO




